Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение
«Центральная городская больница города Югорска»

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«04» марта 2011г.                                                                                                  №.11-1.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):
1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;
Члены  комиссии:
2. Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;
3.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;
5. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;
6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;
 Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела комитета по жилищно-коммунальному  и строительному комплексу администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005811000011 на право заключения муниципального контракта на выполнение проектно-изыскательских работ сетей канализации по ул. Заводская (участок от ул. Студенческая до художественно-эстетической школы) в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000011, дата публикации  07.02.2011 года.
2. Муниципальный заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: ул. Механизаторов д.22, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
3. Процедура рассмотрения 1 частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией 04 марта 2011 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. На аукцион  были поданы 1-е части  заявок участников  размещения заказа в количестве 3 (трех) заявок.
Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:
  1) Первая часть заявки участника № 1 на участие в открытом аукционе в электронной форме подтверждает согласие участника на участие в аукционе на условиях, установленных в документации об аукционе. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона на право заключения  муниципального контракта  на выполнение проектно-изыскательских работ сетей канализации по ул. Заводская (участок от ул. Студенческая до художественно-эстетической школы) в городе Югорске участника размещения заказа №1, подавшего первую часть заявки.
2)  Первая часть заявки участника № 3 на участие в открытом аукционе в электронной форме подтверждает согласие участника на участие в аукционе на условиях, установленных в документации об аукционе. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона на право заключения  муниципального контракта  на выполнение проектно-изыскательских работ сетей канализации по ул. Заводская (участок от ул. Студенческая до художественно-эстетической школы) в городе Югорске участника размещения заказа №3, подавшего первую часть заявки.
4)  Первая часть заявки участника № 4 на участие в открытом аукционе в электронной форме подтверждает согласие участника на участие в аукционе на условиях, установленных в документации об аукционе. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона на право заключения  муниципального контракта  на выполнение проектно-изыскательских работ сетей канализации по ул. Заводская (участок от ул. Студенческая до художественно-эстетической школы) в городе Югорске участника размещения заказа №4, подавшего первую часть заявки.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 4 настоящего протокола

	Т.П. Кузнецова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 4 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 4 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 4 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 4 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 4 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

Заместитель председателя комиссии:
_________________________Т.П. Кузнецова
Члены комиссии:
___________________________ В.К. Бандурин

_____________________________Т.И. Долгодворова

__________________________ Н.А. Морозова

_______________________ С.Д. Голин

_____________________________Н.А. Тельнова

Представитель заказчика:                                                            __________________Л.С. Скороходова